
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 606/2007

(2007. gada 1. jūnijs),

ar ko groza II pielikumu Padomes Regulā (EK) Nr. 980/2005 par vispārējo tarifa preferenču sistēmas
piemērošanu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2005. gada 27. jūnija Regulu (EK) Nr.
980/2005 par vispārējo tarifa preferenču sistēmas piemēro-
šanu (1), un jo īpaši tās 26. pantu,

apspriežoties ar Vispārējo preferenču komiteju,

tā kā:

(1) Komisijas 2006. gada 17. oktobra Regulā (EK) Nr.
1549/2006, ar ko groza I pielikumu Padomes Regulā
(EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru

un kopējo muitas tarifu (2), sniegti dati, kas ietekmē
Regulas (EK) Nr. 980/2005 II pielikuma sarakstu.

(2) Tādēļ Regulas (EK) Nr. 980/2005 II pielikuma saraksts
attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 980/2005 II pielikumu aizstāj ar šīs regulas
pielikuma tekstu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 1. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Peter MANDELSON

LVL 141/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.

(1) OV L 169, 30.6.2005., 1. lpp. (2) OV L 301, 31.10.2006., 1. lpp.



PIELIKUMS

“II PIELIKUMS

Ražojumi, uz kuriem attiecas 1. panta 2. punkta a) un b) apakšpunktā minētie režīmi

Neatkarīgi no kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumiem ražojumu apraksts jāuzskata par norādošu, un tarifa
preferences nosaka KN kodi. Ja ir norādīti ex KN kodi, tarifa preferences jānosaka, pamatojoties gan uz KN kodu, gan
aprakstu.

Tādus ražojumus, kuru KN kods ir apzīmēts ar zvaigznīti, iekļauj saskaņā ar nosacījumiem, kas paredzēti attiecīgajos
Kopienas noteikumos.

Sleja “paaugstināts risks/zems risks” attiecas uz ražojumiem, uz kuriem attiecas vispārējais režīms (7. pants) un īpašais
veicināšanas režīms ilgtspējīgai attīstībai un labai pārvaldībai (8. pants). Šie ražojumi ir uzskaitīti vai nu kā NS (zema riska
ražojumi – 7. panta 1. punkta nozīmē), vai arī S (paaugstināta riska ražojumi – 7. panta 2. punkta nozīmē).

Vienkāršības labad ražojumi ir uzskaitīti pa grupām. To starpā var būt ražojumi, kuri atbrīvoti no kopējā muitas tarifa
nodokļiem vai kuriem šie nodokļi ir atcelti.

KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

0101 10 90 Dzīvi tīršķirnes vaislas ēzeļi un citi S

0101 90 19 Dzīvi zirgi, izņemot tīršķirnes vaislas dzīvniekus, kas nav paredzēti kaušanai S

0101 90 30 Dzīvi ēzeļi, kas nav tīršķirnes vaislas dzīvnieki S

0101 90 90 Dzīvi ēzeļi un zirgēzeļi S

0104 20 10 * Dzīvas tīršķirnes vaislas kazas S

0106 19 10 Dzīvi mājas truši S

0106 39 10 Dzīvi baloži S

0205 00 Svaiga, dzesināta vai saldēta zirgu, ēzeļu, mūļu vai zirgēzeļu gaļa S

0206 80 91 Svaigi vai dzesināti ēdami zirgu, ēzeļu, mūļu vai zirgēzeļu subprodukti, kas nav
paredzēti farmaceitisku produktu ražošanai

S

0206 90 91 Saldēti ēdami zirgu, ēzeļu, mūļu vai zirgēzeļu subprodukti, kas nav paredzēti farma-
ceitisku produktu ražošanai

S

0207 14 91 Saldētas Gallus domesticus sugas vistu aknas S

0207 27 91 Saldētas tītaru aknas S

0207 36 89 Saldētas pīļu, zosu, pērļu vistiņu aknas, kas nav treknās pīļu vai zosu aknas S

ex 0208 (1) Citāda gaļa un gaļas subprodukti, svaigi, dzesināti vai saldēti, izņemot apakšpozīcijas
0208 90 55 ražojumus (izņemot apakšpozīcijas 0208 90 70 ražojumus, kam
zemsvītras piezīmi nepiemēro)

S

0208 90 70 Varžu kājiņas NS

0210 99 10 Sālīta, sālījumā vai žāvēta zirgu gaļa S

0210 99 59 Liellopu subprodukti, sālīti, sālījumā, žāvēti vai kūpināti, kas nav diafragmas biezā un
plānā daļa

S

0210 99 60 Aitu vai kazu subprodukti, sālīti, sālījumā, žāvēti vai kūpināti S

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/5



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

0210 99 80 Subprodukti, sālīti, sālījumā, žāvēti vai kūpināti, kas nav mājputnu aknas, kas nav
mājas cūku, liellopu vai aitu, vai kazu subprodukti

S

ex 3. nodaļa (2) Zivis un vēžveidīgie, moluski un citi ūdens bezmugurkaulnieki, izņemot apakšpozī-
cijas 0301 10 90 ražojumus

S

0301 10 90 Dzīvas dekoratīvās jūras zivis NS

0403 10 51
0403 10 53
0403 10 59
0403 10 91
0403 10 93
0403 10 99

Jogurts, aromatizēts vai ar augļiem, riekstiem vai kakao S

0403 90 71
0403 90 73
0403 90 79
0403 90 91
0403 90 93
0403 90 99

Paniņas, rūgušpiens un krējums; kefīrs un raudzēts vai skābēts piens un krējums,
aromatizēts vai ar augļu, riekstu vai kakao piedevām

S

0405 20 10
0405 20 30

Ziežami piena produkti ar tauku saturu 39 % vai vairāk, bet nepārsniedzot 75 % S

0407 00 90 Putnu olas ar čaumalu, svaigas, konservētas vai vārītas, kas nav mājputnu olas S

0409 00 00 (3) Dabiskais medus S

0410 00 00 Dzīvnieku izcelsmes pārtikas produkti, kas citur nav minēti un iekļauti S

0511 99 39 Dzīvnieku izcelsmes dabiskie sūkļi, kas nav apstrādāti S

ex 6. nodaļa Veģetējoši koki un citi augi; sīpoli, saknes un tamlīdzīgas augu daļas; griezti ziedi un
dekoratīvi zaļumi, izņemot apakšpozīcijas 0604 91 40 ražojumus

S

0604 91 40 Skujkoku zari, svaigi NS

0701 Kartupeļi, svaigi vai dzesināti S

0703 10 Sīpoli un šalotes, svaigi vai dzesināti S

0703 90 00 Puravi un citi ķiploku dārzeņi, svaigi vai dzesināti S

0704 Galviņkāposti, ziedkāposti, kolrābji, lapu kāposti un citi pārtikā lietojami kāpostu
dzimtas augi, svaigi vai dzesināti

S

0705 Dārza salāti (Lactuca sativa) un cigoriņi (Cichorium spp.), svaigi vai dzesināti S

0706 Burkāni, galda rāceņi un kāļi, galda bietes, auzu saknes (puravlapu plostbārži), sakņu
selerijas, redīsi un tiem līdzīgi sakņu dārzeņi, svaigi vai dzesināti

S

ex 0707 00 05 Gurķi, svaigi vai dzesināti, no 16. maija līdz 31. oktobrim S

0708 Pākšaugu dārzeņi, lobīti vai nelobīti, svaigi vai dzesināti S

0709 20 00 Sparģeļi, svaigi vai dzesināti S

0709 30 00 Svaigi vai dzesināti baklažāni (olaugi) S

LVL 141/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

0709 40 00 Selerijas, kas nav selerijas saknes, svaigas vai dzesinātas S

0709 51 00
0709 59

Sēnes, svaigas vai dzesinātas, izņemot apakšpozīcijas 0709 59 50 ražojumus S

0709 60 10 Paprika, svaiga vai dzesināta S

0709 60 99 Capsicum ģints vai Pimenta ģints dārzeņi, svaigi vai dzesināti, kas nav paprika, kas
nav paredzēti kapsicīna vai Capsicum oleoresin krāsvielu ražošanai un ēterisko eļļu vai
rezinoīdu rūpnieciskai ražošanai

S

0709 70 00 Spināti, tetragoni (Jaunzēlandes spināti) un arroches (milzu spināti), svaigi vai dzesi-
nāti

S

0709 90 10 Salātu dārzeņi, izņemot dārza salātus (Lactuca sativa) un cigoriņus (Cichorium spp.) S

0709 90 20 Mangoldi jeb lapu bietes un lapu artišoki, svaigi vai dzesināti S

0709 90 31 * Olīvas, svaigas vai dzesinātas, kas nav paredzētas eļļas ražošanai S

0709 90 40 Kaperi, svaigi vai dzesināti S

0709 90 50 Dilles, svaigas vai dzesinātas S

0709 90 70 Tumšzaļie kabači, svaigi vai dzesināti S

ex 0709 90 80 Dzeloņainie artišoki, svaigi vai dzesināti, no 1. jūlija līdz 31. oktobrim S

0709 90 90 Citādi svaigi vai dzesināti dārzeņi S

ex 0710 Dārzeņi (termiski neapstrādāti vai pagatavoti, tvaicējot vai vārot ūdenī), saldēti,
izņemot apakšpozīcijas 0710 80 85 ražojumus

S

0710 80 85 (4) Sparģeļi (termiski neapstrādāti vai apstrādāti, tvaicējot vai vārot ūdenī), saldēti S

ex 0711 Dārzeņi īslaicīgai glabāšanai iekonservēti (piemēram, ar sēra dioksīdu, sālījumā, sēr-
ūdenī vai citā konservējošā šķīdumā), kas nav derīgi tūlītējai lietošanai, izņemot
apakšpozīcijas 0711 20 90 ražojumus

S

ex 0712 Žāvēti veseli, sagriezti gabaliņos vai šķēlītēs, sasmalcināti vai saberzti, bet tālāk
neapstrādāti dārzeņi, izņemot olīvas un apakšpozīcijas 0712 90 19 ražojumus

S

0713 Kaltēti lobīti pākšu dārzeņi, arī mizoti vai šķelti S

0714 20 10 * Batātes, svaigas, veselas, lietošanai pārtikā NS

0714 20 90 Batātes, svaigas, dzesinātas, saldētas vai žāvētas, arī šķeltas vai granulās, kas nav
svaigas un veselas, un nav paredzētas lietošanai pārtikā

S

0714 90 90 Topinambūri un tamlīdzīgas saknes un bumbuļi ar augstu inulīna saturu, svaigi,
dzesināti, saldēti vai kaltēti, arī šķēlītēs vai zirnīšos; sāgo palmas serdes

NS

0802 11 90
0802 12 90

Mandeles, svaigas vai kaltētas, izlobītas vai nelobītas, izņemot rūgtās mandeles S

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/7



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

0802 21 00
0802 22 00

Lazdu rieksti vai dižlazdu rieksti (Corylus spp.), svaigi vai kaltēti, izlobīti vai nelobīti S

0802 31 00
0802 32 00

Valrieksti, svaigi vai kaltēti, izlobīti vai neizlobīti S

0802 40 00 Ēdamie kastaņi (Castanea spp.), svaigi vai kaltēti, arī izlobīti vai mizoti S

0802 50 00 Pistācijas, svaigas vai kaltētas, arī izlobītas vai mizotas NS

0802 60 00 Makadāmiju rieksti, svaigi vai kaltēti, arī izlobīti vai mizoti NS

0802 90 50 Priežu rieksti, svaigi vai kaltēti, arī izlobīti vai mizoti NS

0802 90 85 Citādi rieksti, svaigi vai kaltēti, arī lobīti vai mizoti NS

0803 00 11 Plantāni (miltu banāni), svaigi S

0803 00 90 Banāni, tostarp plantāni (miltu banāni), žāvēti S

0804 10 00 Dateles, svaigas vai žāvētas S

0804 20 10
0804 20 90

Vīģes, svaigas vai žāvētas S

0804 30 00 Ananasi, svaigi vai žāvēti S

0804 40 00 Avokado, svaigi vai žāvēti S

ex 0805 20 Mandarīni (tai skaitā tanžerīni un sacumas) un klementīni, vilkingi un citi līdzīgi
citrusaugļu hibrīdi, svaigi vai žāvēti, no 1. marta līdz 31. oktobrim

S

0805 40 00 Greipfrūti, tai skaitā pampelmūzes, svaigi vai žāvēti NS

0805 50 90 Laimi (Citrus aurantifolia, Citrus latifolia), svaigi vai žāvēti S

0805 90 00 Citādi citrusaugļi, svaigi vai žāvēti S

ex 0806 10 10 Galda vīnogas, svaigas, no 1. janvāra līdz 20. jūlijam un no 21. novembra līdz 31.
decembrim, izņemot Emperor (Vitis viniferac.v.) šķirnes vīnogas, no 1. līdz 31. decem-
brim

S

0806 10 90 Citādas vīnogas, svaigas S

ex 0806 20 Žāvētas vīnogas, izņemot apakšpozīcijas ex 0806 20 30 ražojumus, tiešajā iepako-
jumā ar tīro svaru vairāk nekā 2 kg

S

0807 11 00
0807 19 00

Melones (tai skaitā arbūzi), svaigas S

0808 10 10 Sidra āboli, svaigi, bez taras, no 16. septembra līdz 15. decembrim S

0808 20 10 Vīna bumbieri, svaigi, bez taras, no 1. augusta līdz 31. decembrim S

ex 0808 20 50 Citi bumbieri, svaigi, no 1. maija līdz 30. jūnijam S

0808 20 90 Cidonijas, svaigas S

ex 0809 10 00 Aprikozes, svaigas, no 1. janvāra līdz 31. maijam un no 1. augusta līdz 31. decem-
brim

S

LVL 141/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

0809 20 05 Skābie ķirši (Prunus cerasus), svaigi S

ex 0809 20 95 Ķirši, izņemot skābos ķiršus (Prunus cerasus), svaigi, no 1. janvāra līdz 20. maijam un
no 11. augusta līdz 31. decembrim

S

ex 0809 30 Persiki, tostarp nektarīni, no 1. janvāra līdz 10. jūnijam un no 1. oktobra līdz 31.
decembrim

S

ex 0809 40 05 Plūmes, svaigas, no 1. janvāra līdz 10. jūnijam un no 1. oktobra līdz 31. decembrim S

0809 40 90 Ērkšķu plūmes, svaigas S

ex 0810 10 00 Zemenes, svaigas, no 1. janvāra līdz 30. aprīlim un no 1. augusta līdz 31. decem-
brim

S

0810 20 Avenes, kazenes, zīdkoka ogas un kazeņavenes, svaigas S

0810 40 30 Mellenes (Vaccinium myrtillus), svaigas S

0810 40 50 Lielogu dzērvenes (Vaccinium macrocarpon) un krūmmellenes (Vaccinium corymbosum),
svaigas

S

0810 40 90 Citādi Vaccinium ģints augļi, svaigi S

0810 50 00 Kivi, svaigi S

0810 60 00 Duriāni, svaigi S

0810 90 50
0810 90 60
0810 90 70

Upenes, baltās vai sarkanās jāņogas un ērkšķogas, svaigas S

0810 90 95 Citādi augļi, svaigi S

ex 0811 Saldēti augļi un rieksti, termiski neapstrādāti vai termiski apstrādāti, tvaicējot vai
vārot ūdenī, arī ar cukura vai citu saldinātāju piedevu, izņemot apakšpozīcijā
0811 10 un 0811 20 minētos ražojumus

S

0811 10 un
0811 20 (5)

Zemenes, avenes, kazenes, zīdkoka ogas, kazeņavenes, upenes, baltās vai sarkanās
jāņogas un ērkšķogas

S

ex 0812 Īslaicīgai glabāšanai iekonservēti augļi un rieksti (piemēram, ar sēra dioksīdu, sālī-
jumā, sērūdenī vai citā konservējošā šķīdumā), kas nav derīgi tūlītējai lietošanai,
izņemot apakšpozīcijas 0812 90 30 ražojumus

S

0812 90 30 Papaijas NS

0813 10 00 Žāvētas aprikozes S

0813 20 00 Plūmes S

0813 30 00 Žāvēti āboli S

0813 40 10 Žāvēti persiki, arī nektarīni S

0813 40 30 Žāvēti bumbieri S

0813 40 50 Žāvētas papaijas NS

0813 40 95 Citādi žāvēti augļi, izņemot pozīcijās 0801–0806 minētos NS

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/9



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

0813 50 12 Žāvētu papaiju, tamarindu, kešjukoku augļu, ličī, džekfrūtu, sapodillu, pasifloru
augļu, karambolu un pitahaju maisījumi, kas nesatur plūmes (izņemot pozīcijās
0801–0806 minētos)

S

0813 50 15 Citādi žāvētu augļu maisījumi, izņemot pozīcijās 0801–0806 minētos augļus, kas
nesatur plūmes

S

0813 50 19 Žāvētu augļu maisījumi, izņemot pozīcijās 0801–0806 minētos augļus, ar plūmju
saturu

S

0813 50 31 Maisījumi, kas sastāv tikai no žāvētiem tropu riekstiem, kuri minēti pozīcijās 0801
un 0802

S

0813 50 39 Maisījumi, kas sastāv tikai no žāvētiem riekstiem, kuri minēti pozīcijās 0801 un
0802

S

0813 50 91 Citādi riekstu un žāvētu augļu maisījumi, kas minēti 8. nodaļā, kas nesatur plūmes
vai vīģes

S

0813 50 99 Citādi 8. nodaļas riekstu un žāvētu augļu maisījumi S

0814 00 00 Citrusaugļu vai meloņu un arbūzu mizas, svaigas, saldētas, kaltētas vai īslaicīgai
glabāšanai konservētas sālījumā, sērūdenī vai citā konservējošā šķīdumā

NS

ex 9. nodaļa Kafija, tēja, mate un garšvielas, izņemot apakšpozīcijas 0901 12 00, 0901 21 00,
0901 22 00, 0901 90 90 un 0904 20 10, pozīcijas 0905 00 00 un 0907 00 00 un
apakšpozīcijas 0910 91 90, 0910 99 33, 0910 99 39, 0910 99 50 un 0910 99 99
ražojumus

NS

0901 12 00 Kafija, negrauzdēta, ar samazinātu kofeīna saturu S

0901 21 00 Kafija, grauzdēta, ar nesamazinātu kofeīna saturu S

0901 22 00 Kafija, grauzdēta, ar samazinātu kofeīna saturu S

0901 90 90 Kafijas aizstājēji, kas satur kafiju jebkurā samērā S

0904 20 10 Žāvēti dārzeņpipari, negrūsti un nemalti S

0905 00 00 Vaniļa S

0907 00 00 Krustnagliņas (veseli augļi, ziedi un stublāji) S

0910 91 90 Divu vai vairāku atšķirīgu pozīciju (0904–0910) ražojumu maisījumi, saberzti un
malti

S

0910 99 33
0910 99 39
0910 99 50

Timiāns; lauru lapas S

0910 99 99 Citādas garšvielas, kas nav divu vai vairāku atšķirīgu pozīciju (0904–0910) ražojumu
maisījumi, saberztas un maltas

S

ex 1008 90 90 Balanda S

1105 Kartupeļu milti, pulveris, pārslas, granulas un zirnīši S

LVL 141/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

1106 10 00 Pozīcijas 0713 kaltētu pākšu dārzeņu milti un pulveris S

1106 30 8. nodaļā minēto ražojumu milti un pulveris S

1108 20 00 Inulīns S

ex 12. nodaļa Eļļas augu sēklas un augļi; dažādi graudi, sēklas un augļi, izņemot apakšpozīcijā
1209 21 00, 1209 23 80, 1209 29 50, 1209 29 80, 1209 30 00, 1209 91 10,
1209 91 90 un 1209 99 91 minētos ražojumus; rūpniecībai paredzēti augi vai ārst-
niecības augi, izņemot pozīcijā 1210 un apakšpozīcijā 1211 90 30, un apakšpozīcijā
1212 91 un 1212 99 20 minētos ražojumus; salmi un rupjā barība

S

1209 21 00 Sējas lucernas sēklas, sējai NS

1209 23 80 Citādas auzeņu sēklas, sējai NS

1209 29 50 Lupīnas sēklas, sējai NS

1209 29 80 Citādas lopbarības augu sēklas, sējai NS

1209 30 00 Galvenokārt ziedu iegūšanai audzējamo zālaugu sēklas, sējai NS

1209 91 10
1209 91 90

Citādas dārzeņu sēklas, sējai NS

1209 99 91 Galvenokārt ziedu iegūšanai audzējamo augu sēklas, izņemot apakšpozīcijā
1209 30 00 minētās

NS

1210 (6) Apiņu rogas, svaigas vai žāvētas, arī maltas, pulverī vai granulās; apiņu milti S

1211 90 30 Tunkas pupas, svaigas vai žāvētas, sagrieztas vai nesagrieztas, sagrūstas vai saberztas
pulverī

NS

ex 13. nodaļa Šellaka; mastika, sveķi un citas augu sulas un ekstrakti, izņemot apakšpozīcijā
1302 12 00 minētos ražojumus

S

1302 12 00 Lakricas augu sulas un ekstrakti NS

1501 00 90 Mājputnu tauki, kas nav minēti pozīcijā 0209 vai 1503 S

1502 00 90 Liellopu, aitu vai kazu tauki, kas nav iekļauti pozīcijā 1503 un rūpnieciskām vaja-
dzībām, izņemot pārtikas produktu ražošanu

S

1503 00 19 Tauku stearīns un oleostearīns, kas nav rūpnieciskām vajadzībām S

1503 00 90 Tauku eļļa, oleostearīns, oleoeļļa un taleļļa, neemulģēta, nesajaukta un citādi nesa-
gatavota, kas nav taleļļa rūpnieciskām vajadzībām, izņemot pārtikas produktu ražo-
šanu

S

1504 Zivju vai jūras zīdītāju tauki un eļļas un to frakcijas, rafinētas vai nerafinētas, bet bez
ķīmiskā sastāva izmaiņām

S

1505 00 10 Neapstrādāti vilnas tauki S

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/11



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

1507 Sojas pupu eļļa un tās frakcijas, rafinētas vai nerafinētas, bet bez ķīmiskā sastāva
izmaiņām

S

1508 Zemesriekstu eļļa un tās frakcijas, rafinētas vai nerafinētas, bet bez ķīmiskā sastāva
izmaiņām

S

1511 10 90 Neapstrādāta palmu eļļa, izņemot tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, izņemot
pārtikas produktu ražošanu

S

1511 90 Palmu eļļa un tās frakcijas, rafinētas vai nerafinētas, bet bez ķīmiskā sastāva
izmaiņām

S

1512 Saulespuķu eļļa, saflora eļļa vai kokvilnas eļļa un to frakcijas, rafinētas vai nerafi-
nētas, bet bez ķīmiskā sastāva izmaiņām

S

1513 Kokosriekstu (kopras), palmu kodolu vai babasū eļļa un tās frakcijas, rafinētas vai
nerafinētas, bet bez ķīmiskā sastāva izmaiņām

S

1514 Rapšu, ripšu vai sinepju eļļa un to frakcijas, rafinētas vai nerafinētas, bet bez ķīmiskā
sastāva izmaiņām

S

1515 Citādas negaistošās augu eļļas un tauki (ieskaitot jojobas eļļu) un to frakcijas, rafi-
nētas vai nerafinētas, bet bez ķīmiskā sastāva izmaiņām

S

ex 1516 Dzīvnieku vai augu tauki un eļļas un to frakcijas, pilnīgi vai daļēji hidrogenētas,
esterificētas, pāresterificētas vai elaidinētas, rafinētas vai nerafinētas, bet tālāk neap-
strādātas, izņemot apakšpozīcijas 1516 20 10 ražojumus

S

1516 20 10 Hidrogenēta rīcineļļa, t. s. “opālvasks” NS

1517 Margarīns; pārtikas maisījumi vai izstrādājumi no dzīvnieku vai augu taukiem vai
eļļām, vai dažādu 15. nodaļā minētu tauku vai eļļu frakcijām, izņemot pozīcijā 1516
iekļautos pārtikas taukus vai eļļas vai to frakcijas

S

1518 00 Dzīvnieku vai augu tauki un eļļas un to frakcijas, kausētas, oksidētas, dehidrētas,
sulfurētas, izpūstas, polimerizētas ar siltumu vakuumā vai inertā gāzē vai ķīmiski
modificētas ar kādu citu paņēmienu, izņemot pozīcijas 1516 ražojumus; dzīvnieku
vai augu tauku un eļļu vai dažādu tauku un eļļu 15. nodaļā minēto frakciju nepār-
tikas maisījumi vai produkti, kas nav minēti vai iekļauti citur

S

1521 90 99 Rafinēts vai nerafinēts, iekrāsots vai nekrāsots bišu vasks un citu kukaiņu vaski,
izņemot jēlvasku

S

1522 00 10 Degra S

1522 00 91 Eļļas nogulsnes; ziepju pamatvielas, kuru sastāvā ir eļļa, kam piemīt olīveļļas īpašības S

1601 00 10 Desas un tamlīdzīgi izstrādājumi no aknām, un pārtikas izstrādājumi uz aknu bāzes S

1602 20 11
1602 20 19

Zosu vai pīļu aknas, sagatavotas vai konservētas S

1602 41 90 Šķiņķi un to izcirtņi, sagatavoti vai konservēti, kas nav no mājas cūkām S

1602 42 90 Pleci un to izcirtņi, sagatavoti vai konservēti, kas nav no mājas cūkām S

LVL 141/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

1602 49 90 Citāda sagatavota vai konservēta gaļa vai gaļas subprodukti, ieskaitot maisījumus, kas
nav no mājas cūkām

S

1602 50 31,
1602 50 39 un
1602 50 80 (7)

Citādi pārstrādes produkti vai konservi no liellopu gaļas vai gaļas subproduktiem,
vārīti, arī hermētiskā tarā

S

1602 90 31 Citādi gatavi izstrādājumi vai konservi no medījuma vai truša gaļas vai subprodukti S

1602 90 41 Citādi sagatavota vai saglabāta ziemeļbrieža gaļa vai subprodukti S

1602 90 69
1602 90 72
1602 90 74
1602 90 76
1602 90 78
1602 90 98

Citādi sagatavota aitu vai kazu un pārējo dzīvnieku gaļa vai subprodukti, kas nesatur
termiski neapstrādātu liellopu gaļu vai subproduktus un mājas cūkas gaļu vai
subproduktus

S

1603 00 10 Gaļas, zivju vai vēžveidīgo, molusku un citu ūdens bezmugurkaulnieku ekstrakti un
sulas tiešajā iepakojumā ar neto svaru līdz 1 kg

S

1604 Sagatavotas vai konservētas zivis; no zivju ikriem gatavots kaviārs un kaviāra aizstā-
jēji

S

1605 Gatavi izstrādājumi vai konservi no vēžveidīgajiem, mīkstmiešiem un citiem ūdens
bezmugurkaulniekiem

S

1702 50 00 Ķīmiski tīra fruktoze S

1702 90 10 Ķīmiski tīra maltoze S

1704 (8) Cukura konditorejas izstrādājumi (ieskaitot balto šokolādi) bez kakao piedevas S

18. nodaļa Kakao un kakao izstrādājumi S

ex 19. nodaļa Labības, miltu, cietes vai piena izstrādājumi; miltu konditorejas izstrādājumi,
izņemot apakšpozīcijā 1901 20 00 un 1901 90 91 minētos izstrādājumus

S

1901 20 00 Maisījumi un mīklas pozīcijā 1905 minēto konditorejas izstrādājumu ražošanai NS

1901 90 91 Citādi izstrādājumi, kas nesatur piena taukus, saharozi, izoglikozi, glikozi vai cieti vai
satur mazāk nekā 1,5 % piena tauku, 5 % saharozes (tostarp invertcukurs) vai izogli-
kozes, 5 % glikozes vai cietes, izņemot pozīciju 0401–0404 pārtikas izstrādājumus
pulvera veidā

NS

ex 20. nodaļa Dārzeņu, augļu, riekstu vai citu augu daļu izstrādājumi, izņemot pozīcijā 2002 un
apakšpozīcijā 2005 80 00, 2008 20 19, 2008 20 39, ex 2008 40 un ex 2008 70
minētos izstrādājumus

S

2002 (9) Bez etiķa vai etiķskābes sagatavoti vai konservēti tomāti S

2005 80 00 (10) Bez etiķa vai etiķskābes sagatavota vai konservēta, nesasaldēta cukurkukurūza (Zea
mays var. saccharata), izņemot pozīcijā 2006 minētos ražojumus

S

2008 20 19
2008 20 39

Citādi sagatavoti vai konservēti ananasi ar spirta piedevu, kas citur nav norādīti vai
iekļauti

NS

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/13



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

ex 2008 40 (11) Bumbieri, citādi sagatavoti vai konservēti, kam ir vai nav pievienots cukurs vai cits
saldinātājs, vai alkohols un kas nav citur minēti vai iekļauti (izņemot apakšpozīcijā
2008 40 11, 2008 40 21, 2008 40 29 un 2008 40 39 minētos, kam nepiemēro
zemsvītras piezīmi)

S

ex 2008 70 (12) Persiki, tai skaitā nektarīni, citādi sagatavoti vai konservēti, kam ir vai nav pievienots
cukurs vai cits saldinātājs, vai alkohols un kas nav citur minēti vai iekļauti (izņemot
apakšpozīcijā 2008 70 11, 2008 70 31, 2008 70 39 un 2008 70 59 minētos, kam
nepiemēro zemsvītras piezīmi)

S

ex 21. nodaļa Dažādi pārtikas produkti, izņemot apakšpozīcijā 2101 20 un 2102 20 19 minētos
produktus un izņemot apakšpozīcijā 2106 10, 2106 90 30, 2106 90 51,
2106 90 55 un 2106 90 59 minētos produktus

S

2101 20 Tējas vai mates ekstrakti, esences un koncentrāti un izstrādājumi uz ekstraktu,
esenču un koncentrātu bāzes vai uz tējas vai mates bāzes

NS

2102 20 19 Citi neaktīvi raugi NS

ex 22. nodaļa Dzērieni, alkoholiski šķidrumi un etiķis, izņemot pozīcijā 2207 minētos ražojumus
un izņemot apakšpozīcijā 2204 10 11–2204 30 10 un apakšpozīcijā 2208 40
minētos ražojumus

S

2207 (13) Nedenaturēts etilspirts ar spirta tilpumkoncentrāciju 80 tilp. % vai vairāk; etilspirts
un citi jebkāda stipruma spirti, denaturēti

S

2302 50 00 Atliekas un tamlīdzīgi atkritumi, granulētas vai negranulētas, kas iegūtas, maļot vai
citādi apstrādājot pākšaugus

S

2307 00 19 Citādas vīnu atliekas S

2308 00 19 Citādas vīnogu spiedpaliekas S

2308 00 90 Augu izcelsmes materiāli un augu atkritumi, atliekas un blakusprodukti, granulēti vai
negranulēti, izmantojami dzīvnieku barībai, kas citur nav minēti un iekļauti

NS

2309 10 90 Citāda suņu vai kaķu barība, safasēta mazumtirdzniecībai, kas nesatur cieti vai
glikozi, glikozes sīrupu, maltodekstrīnu vai maltodekstrīna sīrupu (apakšpozīcija
1702 30 51–1702 30 99, 1702 40 90, 1702 90 50 un 2106 90 55) vai piena
produktus

S

2309 90 10 Zivju vai jūras zīdītāju šķīstošās atliekas, ko izmanto dzīvnieku barošanai NS

2309 90 91 Biešu mīkstums ar pievienotu melasi, ko izmanto dzīvnieku barošanai S

2309 90 95
2309 90 99

Citādi izstrādājumi, ko izmanto dzīvnieku barošanai, kas satur 49 % no svara vai
vairāk holīna hlorīdu uz organiskas vai neorganiskas bāzes

S

24. nodaļa Tabaka un tabakas rūpnieciski aizstājēji S

2519 90 10 Magnija oksīds, izņemot dedzinātu dabisko magnija karbonātu NS

2522 Nedzēstie, dzēstie un hidrauliskie kaļķi, izņemot kalcija oksīdu un hidroksīdu, kas
minēti pozīcijā 2825

NS

2523 Portlandcements, aluminātcements, sārņu, sulfātizturīgais un tamlīdzīgi hidrauliskie
cementi, nekrāsoti vai iekrāsoti vai klinkeru veidā

NS

LVL 141/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

27. nodaļa Minerāldegvielas, minerāleļļas un to pārtvaices produkti; bitumenvielas, minerālvaski NS

2801 Fluors, hlors, broms, jods NS

2802 00 00 Sērs, sublimēts vai izgulsnēts; koloidālais sērs NS

ex 2804 Ūdeņradis, inertās gāzes un citi nemetāli, izņemot apakšpozīcijas 2804 69 00 ražo-
jumus

NS

2806 Hlorūdeņradis (sālsskābe); hlorsulfoskābe NS

2807 00 Sērskābe; oleums NS

2808 00 00 Slāpekļskābe; sulfoslāpekļskābes NS

2809 Fosfora (V) oksīds; fosforskābe; polifosforskābes ar noteiktu vai nenoteiktu ķīmisko
sastāvu

NS

2810 00 90 Bora oksīdi, kas nav dibora trioksīds; borskābes NS

2811 Citādas neorganiskās skābes un citādi neorganiskie nemetālu savienojumi ar skābekli NS

2812 Nemetālu halogenīdi un oksihalogenīdi NS

2813 Nemetālu sulfīdi; tehniskais fosfors trisulfīds NS

2814 Bezūdens amonjaks vai amonjaka ūdens šķīdums S

2815 Nātrija hidroksīds (kaustiskā soda); kālija hidroksīds (kaustiskais potašs); nātrija vai
kālija peroksīdi

S

2816 Magnija hidroksīds un peroksīds; stroncija vai bārija oksīdi, hidroksīdi un peroksīdi NS

2817 00 00 Cinka oksīds; cinka peroksīds S

2818 10 Mākslīgais korunds, arī ar nenoteiktu ķīmisko sastāvu S

2819 Hroma oksīdi un hidroksīdi S

2820 Mangāna oksīdi S

2821 Dzelzs oksīdi un hidroksīdi; krāszemes, kas pēc svara satur 70 % vai vairāk saistītās
dzelzs, kas izteikta kā Fe2O3

NS

2822 00 00 Kobalta oksīdi un hidroksīdi; tehniskie kobalta oksīdi NS

2823 00 00 Titāna oksīdi S

2824 Svina oksīdi; sarkanais un oranžais svina mīnijs NS

ex 2825 Hidrazīns un hidroksilamīns un to neorganiskie sāļi; citādas neorganiskās bāzes;
citādi metālu oksīdi, hidroksīdi un peroksīdi, izņemot pozīcijā 2825 10 00 un
2825 80 00 minētos ražojumus

NS

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/15



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

2825 10 00 Hidrazīns un hidroksilamīns un to neorganiskie sāļi S

2825 80 00 Atimona oksīdi S

2826 Fluorīdi; fluorsilikāti, fluoralumināti un citi kompleksie fluora sāļi NS

ex 2827 Hlorīdi, oksihlorīdi un hidroksihlorīdi, izņemot apakšpozīcijā 2827 10 00 un
2827 32 00 minētos ražojumus; bromīdi un oksibromīdi; jodīdi un oksijodīdi

NS

2827 10 00 Amonija hlorīds S

2827 32 00 Alumīnija hlorīds S

2828 Hipohlorīti; tehniskais kalcija hipohlorīts; hlorīti; hipobromīti NS

2829 Hlorāti un perhlorāti; bromāti un perbromāti; jodāti un perjodāti NS

ex 2830 Sulfīdi, izņemot apakšpozīcijā 2830 10 00 minētos ražojumus; noteikta vai neno-
teikta ķīmiska sastāva polisulfīdi

NS

2830 10 00 Nātrija sulfīdi S

2831 Ditionīti un sulfoksilāti NS

2832 Sulfīti; tiosulfāti NS

2833 Sulfāti; alauni; peroksisulfāti (persulfāti) NS

2834 10 00 Nitrīti S

2834 21 00
2834 29

Nitrāti NS

2835 Fosfināti (hipofosfīti), fosfonāti (fosfīti) un fosfāti; polifosfāti, noteikta vai nenoteikta
ķīmiskā sastāva

S

ex 2836 Karbonāti, izņemot apakšpozīcijā 2836 20 00, 2836 40 00 un 2836 60 00 minētos
ražojumus; peroksikarbonāti (perkarbonāti); tehniskais amonija karbonāts, kas satur
amonija karbamātu

NS

2836 20 00 Dinātrija karbonāts S

2836 40 00 Kālija karbonāti S

2836 60 00 Bārija karbonāts S

2837 Cianīdi, oksicianīdi un kompleksie cianīdi NS

2839 Silikāti; tehniskie sārmu metālu silikāti NS

2840 Borāti; peroksiborāti (perborāti) NS

ex 2841 Metālu oksiskābju vai peroksiskābju sāļi, izņemot apakšpozīcijā 2841 61 00 minēto
ražojumu

NS

2841 61 00 Kālija permanganāts S

2842 Citi neorganisko skābju vai peroksiskābju sāļi (tostarp alumosilikāti ar vai bez
noteikta ķīmiskā sastāva), bet ne azīdi

NS

LVL 141/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

2843 Koloidālie dārgmetāli; dārgmetālu organiskie un neorganiskie savienojumi vai
noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva; dārgmetālu amalgamas

NS

ex 2844 30 11 Metālkeramika, kurā ir urāns ar samazinātu urāna-235 saturu vai šā ražojuma
savienojumi, kas nav neapstrādāta

NS

ex 2844 30 51 Metālkeramika, kas satur toriju vai tā savienojumus, kas nav neapstrādāta NS

2845 90 90 Izotopi, izņemot pozīcijā 2844 minētos, un šādu izotopu savienojumi, neorganiski
un organiski, noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva, izņemot deiteriju un tā savie-
nojumus, ūdeņradi un tā savienojumus, kas bagātināti ar deiteriju, vai šos ražojumus
saturoši maisījumi un šķīdumi

NS

2846 Retzemju metālu, itrija, skandija un šo metālu maisījumu organiskie un neorganiskie
savienojumi

NS

2847 00 00 Ūdeņraža peroksīds, arī stabilizēts ar urīnvielu NS

2848 00 00 Noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva fosfīdi, izņemot dzelzs fosforus NS

ex 2849 Karbīdi, noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva, izņemot apakšpozīcijā 2849 20 00
un 2849 90 30 minētos ražojumus

NS

2849 20 00 Noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva silikona karbīdi S

2849 90 30 Noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva volframa karbīdi S

ex 2850 00 Hidrīdi, nitrīdi, azīdi, silicīdi un borīdi, arī noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva,
kas nav pozīcijā 2849 minētie karbīdi un izņemot apakšpozīcijas 2850 00 70 ražo-
jumus

NS

2850 00 70 Noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva silicīdi S

2852 00 00 Organiskie vai neorganiskie dzīvsudraba savienojumi, izņemot amalgamas NS

2853 00 Citādi neorganiskie savienojumi (ieskaitot destilēto ūdeni vai vadītspējīgu ūdeni un
līdzīgas tīrības ūdeni); sašķidrināts gaiss (ar atdalītām vai neatdalītām cēlgāzēm);
saspiests gaiss; amalgamas, bet ne dārgmetālu amalgamas

NS

2903 Halogenētie ogļūdeņražu atvasinājumi S

ex 2904 Sulfurēti, nitrēti vai nitrozēti ogļūdeņražu atvasinājumi, halogenēti vai nehalogenēti,
izņemot apakšpozīcijā 2904 20 00 minētos ražojumus

NS

2904 20 00 Atvasinājumi, kas satur tikai nitrogrupas vai nitrozogrupas S

ex 2905 Acikliskie spirti un to halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi,
izņemot apakšpozīcijā 2905 45 00 un apakšpozīcijā 2905 43 00 un 2905 44
minētos ražojumus

S

2905 45 00 Glicerīns NS

2906 Cikliskie spirti un to halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi NS

ex 2907 Fenoli, izņemot apakšpozīcijā 2907 15 90 un ex 2907 22 00 minētos ražojumus;
fenolu spirti

NS

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/17



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

2907 15 90 Naftoli un to sāļi, izņemot 1-naftolu S

ex 2907 22 00 Hidrohinons (hinols) S

2908 Fenolu vai fenolu spirtu halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi NS

2909 Ēteri, hidroksiēteri, alkoksifenoli, alkoksifenolspirti, spirtu peroksīdi, ēteru peroksīdi,
ketonu peroksīdi (noteikta vai nenoteikta ķīmiskā sastāva) un to halogenētie, sulfu-
rētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi

S

2910 Trīslocekļu cikla epoksīdi, epoksispirti, epoksifenoli un epoksiēteri un to halogenētie,
sulfurētie, nitrētie un nitrozētie atvasinājumi

NS

2911 00 00 Acetāli un pusacetāli ar vēl kādu skābekļa funkcionālo grupu vai bez tās un to
halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi

NS

ex 2912 Aldehīdi, ar vai bez funkcionālām grupām ar skābekli; cikliskie aldehīdu polimēri;
paraformaldehīds, izņemot apakšpozīcijā 2912 41 00 minēto ražojumu;

NS

2912 41 00 Vanilīns (4-hidroksi-3-metoksibenzaldehīds) S

2913 00 00 Pozīcijā 2912 minēto ražojumu halogenētie, sulfurētie, nitrētie un nitrozētie atvasi-
nājumi

NS

ex 2914 Ketoni un hinoni, ar vai bez skābekļa funkcionālām grupām, un to halogenētie,
sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi, izņemot apakšpozīcijas 2914 11 00,
2914 21 00 un 2914 22 00 ražojumus

NS

2914 11 00 Acetons S

2914 21 00 Kampars S

2914 22 00 Cikloheksanons un metilcikloheksanoni S

2915 Piesātinātas acikliskās monokarbonskābes un to anhidrīdi, halogenīdi, peroksīdi un
peroksiskābes; to halogenētie, sulfurētie, nitrētie un nitrozētie atvasinājumi

S

ex 2916 Nepiesātinātās acikliskās monokarbonskābes, cikliskās monokarbonskābes un to
anhidrīdi, halogenīdi, peroksīdi un peroksiskābes un to halogenētie, sulfurētie,
nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi, izņemot apakšpozīcijā ex 2916 11 00, 2916 12
un 2916 14 minētos atvasinājumus

NS

ex 2916 11 00 Akrilskābe S

2916 12 Akrilskābes esteri S

2916 14 Metakrilskābes esteri S

ex 2917 Polikarbonskābes un to anhidrīdi, halogenīdi, peroksīdi un peroksiskābes, un to
halogenētie, sulfurētie, nitrētie un nitrozētie atvasinājumi, izņemot apakšpozīcijā
2917 11 00, 2917 12 10, 2917 14 00, 2917 32 00, 2917 35 00 un 2917 36 00
minētos ražojumus

NS

2917 11 00 Skābeņskābe, tās sāļi un esteri S

2917 12 10 Adipīnskābe un tās sāļi S

2917 14 00 Maleīnskābes anhidrīds S

LVL 141/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

2917 32 00 Dioktilortoftalāti S

2917 35 00 Ftalskābes anhidrīds S

2917 36 00 Tereftalskābe un tās sāļi S

ex 2918 Karbonskābes, kas satur papildu skābekļa funkcionālās grupas, un to anhidrīdi,
halogenīdi, peroksīdi un peroksiskābes; to halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitro-
zētie atvasinājumi, izņemot apakšpozīcijās 2918 14 00, 2918 15 00, 2918 21 00,
2918 22 00 un 2918 29 10 minētos ražojumus

NS

2918 14 00 Citronskābe S

2918 15 00 Citronskābes sāļi un esteri S

2918 21 00 Salicilskābe un tās sāļi S

2918 22 00 O-acetilsalicilskābe, tās sāļi un esteri S

2918 29 10 Sulfosalicilskābes, hidroksinaftoskābes; to sāļi un esteri S

2919 Fosforskābes esteri un to sāļi, ieskaitot laktofosfātu; to halogenētie, sulfurētie, nitrētie
vai nitrozētie atvasinājumi

NS

2920 Nemetālu pārējo neorganisko skābju esteri (izņemot halogēnūdeņražu esterus) un to
sāļi; to halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi

NS

2921 Savienojumi ar amīnu funkcionālajām grupām S

2922 Aminosavienojumi, kas satur skābekļa funkcionālo grupu S

2923 Četraizvietotie amonija sāļi un hidroksīdi; lecitīni un citi fosfoaminolipīdi, ar vai bez
noteikta ķīmiskā sastāva

NS

ex 2924 Savienojumi, kas satur karboksiamīda funkcionālo grupu, un ogļskābes savienojumi,
kas satur amīda funkcionālo grupu, izņemot apakšpozīcijā 2924 23 00 minētos
ražojumus

S

2924 23 00 2-acetamidobenzoskābe (N-acetilantranilskābe) un tās sāļi NS

2925 Savienojumi, kas satur karboksiamīda funkcionālo grupu (ieskaitot saharīnu un tā
sāļus), un savienojumi, kas satur imīna funkcionālo grupu

NS

ex 2926 Savienojumi, kas satur nitrila funkcionālo grupu, izņemot apakšpozīcijā 2926 10 00
minēto ražojumu

NS

2926 10 00 Akrilonitrils S

2927 00 00 Diazosavienojumi, azosavienojumi vai azoksisavienojumi S

2928 00 90 Citādi hidrazīna vai hidroksilamīna organiskie atvasinājumi NS

2929 10 Izocianāti S

2929 90 00 Citādi savienojumi, kas satur citas slāpekļa funkcionālās grupas NS

2930 20 00
2930 30 00

ex 2930 90 85

Tiokarbamāti un ditiokarbamāti, un tiurāma monosulfīdi, -disulfīdi vai -tetrasulfīdi;
ditiokarbonāti (ksantāti)

NS

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/19



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

2930 40 90
2930 50 00
2930 90 13
2930 90 16
2930 90 20

ex 2930 90 85

Metionīns, katafols (ISO), metamidofoss (ISO) un citi sēra organiskie savienojumi,
izņemot ditiokarbonātus (ksantātus)

S

2931 00 Citādi elementorganiskie savienojumi NS

ex 2932 Heterocikliskie savienojumi, kas satur tikai slāpekļa heteroatomu(-us), izņemot
apakšpozīcijā 2932 12 00, 2932 13 00 un 2932 21 00 minētos ražojumus

NS

2932 12 00 2-furaldehīds (furfuraldehīds) S

2932 13 00 Furfurilspirts un tetrahidrofurfurilspirts S

2932 21 00 Kumarīns, metilkumarīni un etilkumarīni S

ex 2933 Heterocikliskie savienojumi, kas satur tikai slāpekļa heteroatomu(-us), izņemot
apakšpozīcijā 2933 61 00 minēto ražojumu

NS

2933 61 00 Melamīns S

2934 Nukleīnskābes un to sāļi, noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva; citi heterocikliskie
savienojumi

NS

2935 00 90 Citādi sulfonamīdi S

2938 Dabiskie vai sintezētie glikozīdi un to sāļi, ēteri un esteri un citādi atvasinājumi NS

ex 2940 00 00 Cukuri, ķīmiski tīri, bet ne saharoze, laktoze, maltoze, glikoze un fruktoze, un
izņemot ramnozi, rafinozi un mannozi; cukuru ēteri, cukuru acetāli un cukuru esteri
un to sāļi, izņemot pozīcijā 2937, 2938 un 2939 minētos ražojumus

S

ex 2940 00 00 Ramnoze, rafinoze un mannoze NS

2941 20 30 Dihidrostreptomicīns, tā sāļi, esteri un hidrāti NS

2942 00 00 Citādi organiskie savienojumi NS

3102 (14) Minerālie vai ķīmiskie slāpekļa mēslošanas līdzekļi S

3103 10 Superfosfāti S

3105 Minerālie vai ķīmiskie mēslošanas līdzekļi, kas satur divus vai trīs barojošus
elementus: slāpekli, fosforu un kāliju; citādi mēslošanas līdzekļi; 31. nodaļā minētās
preces tablešu vai līdzīgās formās, vai iesaiņojumā, kura bruto svars ir līdz 10 kg

S

ex 32. nodaļa Miecvielu un krāsošanas ekstrakti; miecvielas un to atvasinājumi; pigmenti un citas
krāsvielas; krāsas un lakas; špakteļtepes, tepes un citas mastikas; tintes, izņemot
pozīcijās 3204 un 3206 minētos ražojumus un izņemot apakšpozīcijās
3201 20 00, 3201 90 20, ex 3201 90 90 (eikalipta miecvielu ekstrakti),
ex 3201 90 90 (no gambīra un mirobalana augļiem iegūtu miecvielu ekstrakti) un
ex 3201 90 90 (citi miecvielu ekstrakti, kas iegūti no augiem) minētos ražojumus

NS

LVL 141/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

3204 Sintētiskās organiskās krāsvielas ar noteiktu vai nenoteiktu ķīmisko sastāvu; 32.
nodaļas 3. piezīmē minētie preparāti uz sintētisko organisko krāsvielu bāzes; sintē-
tiskie organiskie ražojumi, ko izmanto par fluorescējošiem balinātājiem vai lumino-
foriem, ar noteiktu vai nenoteiktu ķīmisko sastāvu

S

3206 Citādas krāsvielas; preparāti, kas minēti 32. nodaļas 3. piezīmē, izņemot pozīcijās
3203, 3204 vai 3205 minētos; neorganiskie ražojumi, ko izmanto kā luminoforus,
ar vai bez noteikta ķīmiskā sastāva

S

33. nodaļa Ēteriskās eļļas un rezinoīdi; parfīmi, kosmētiskie un ķermeņa kopšanas līdzekļi NS

34. nodaļa Ziepes, organiskās virsmaktīvās vielas, mazgāšanas līdzekļi, eļļošanas līdzekļi,
mākslīgie vaski, gatavi vaski, spodrināšanas vai tīrīšanas līdzekļi, sveces un tamlīdzīgi
izstrādājumi, veidošanas pastas, zobtehnikas vaski un izstrādājumi zobārstniecībai uz
ģipša bāzes

NS

3501 Kazeīni, kazeināti un citi kazeīna atvasinājumi; kazeīna līmes S

3502 90 90 Albumināti un citādi albumīna atvasinājumi NS

3503 00 Želatīns (ieskaitot želatīnu taisnstūrveida, arī kvadrātveida, plāksnēs, ar apstrādātu vai
neapstrādātu virsmu, iekrāsots vai nekrāsots) un želatīna atvasinājumi; zivju līme;
citādas dzīvnieku izcelsmes līmes, izņemot kazeīna līmes, kas minētas pozīcijā 3501

NS

3504 00 00 Peptoni un to atvasinājumi; citādas olbaltumvielas un to atvasinājumi, kas nav
minēti vai iekļauti citur; hromētas vai nehromētas ādas pulveris

NS

3505 10 50 Esterificētas vai ēterificētas cietes NS

3506 Gatavas līmes un citādas gatavās līmvielas, kas citur nav minētas vai iekļautas;
ražojumi, kas paredzēti izmantošanai kā līmes vai līmvielas, safasēti pārdošanai
mazumtirdzniecībā kā līmes vai līmvielas, ar tīro svaru līdz 1 kg

NS

3507 Fermenti; gatavi fermenti, kas nav minēti vai iekļauti citur S

36. nodaļa Sprāgstvielas; pirotehnikas izstrādājumi; sērkociņi; pirofori sakausējumi; daži degmai-
sījumi

NS

37. nodaļa Fotopreces un kinopreces NS

ex 38. nodaļa Dažādi ķīmiski produkti, izņemot pozīcijā 3802 un 3817 00, apakšpozīcijā
3823 12 00 un 3823 70 00, un pozīcijā 3825 minētos ražojumus, un izņemot
apakšpozīcijā 3809 10 un 3824 60 minētos ražojumus

NS

3802 Aktivētā ogle; aktivēti dabiskie minerālprodukti; dzīvnieku ogle, tostarp izmantota
dzīvnieku ogle

S

3817 00 Jaukti alkilbenzoli un jaukti alkilnaftalīni, izņemot pozīcijās 2707 vai 2902 minētos S

3823 12 00 Oleīnskābe S

3823 70 00 Rūpnieciskie alifātiskie spirti S

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/21



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

3825 Citur neminēti ķīmijas un saskarnozaru rūpniecības atlikumi; sadzīves atkritumi;
kanalizācijas dūņas, citādi atkritumi, kas minēti 38. nodaļas 6. piezīmē

S

ex 39. nodaļa Plastmasas un to izstrādājumi, izņemot pozīcijā 3901, 3902, 3903 un 3904,
apakšpozīcijā 3906 10 00, 3907 10 00, 3907 60 un 3907 99, pozīcijā 3908 un
3920 un apakšpozīcijā 3921 90 19 un 3923 21 00 minētos ražojumus

NS

3901 Etilēna polimēri pirmformās S

3902 Propilēna vai citu olefīnu polimēri pirmformās S

3903 Stirola polimēri pirmformās S

3904 Vinilhlorīda vai citu halogenēto olefīnu polimēri pirmformās S

3906 10 00 Poli(metilmetakrilāts) S

3907 10 00 Poliacetāli S

3907 60 Poli(etilēntereftalāts) S

3907 99 Citādi poliesteri, kas nav nepiesātināti S

3908 Poliamīdi pirmformās S

3920 Citādas plastmasas plātnes, loksnes, plēves, folijas un lentes, bez porām, nestiegrotas,
kārtainas, uz pamatnes vai tamlīdzīgi savienotas ar citiem materiāliem

S

3921 90 19 Citādas poliesteru plātnes, loksnes, plēves, folijas un lentes, bet ne ar porām un ne
gofrētas loksnes un plātnes

S

3923 21 00 Maisi un maisiņi (tostarp tūtas) no etilēna polimēriem S

ex 40. nodaļa Kaučuks un tā izstrādājumi, izņemot pozīcijā 4010 minētos ražojumus NS

4010 Transportieru lentes un dzensiksnas vai transmisijas siksnas vai dzensiksnas no
vulkanizēta kaučuka

S

ex 4104 Miecētas vai miecētas un žāvētas liellopu (tostarp bifeļu) un zirgu ādas bez apma-
tojuma, šķeltas vai nešķeltas, bet tālāk neapstrādātas, izņemot apakšpozīcijas
4104 41 19 un 4104 49 19 ražojumus

S

ex 4106 31
4106 32

Miecētas vai miecētas un žāvētas cūku ādas bez apmatojuma, mitrā veidā (arī mitri
hroma pusfabrikāti), šķeltas, bet tālāk neapstrādātas, vai kaltētā veidā (miecētas un
žāvētas), šķeltas vai nešķeltas, bet tālāk neapstrādātas, izņemot apakšpozīcijā
4106 31 10 minētos ražojumus

NS

4107 Pēc miecēšanas vai miecēšanas un izžāvēšanas tālāk apstrādāta vēršāda un zirgu āda,
ieskaitot pergamentētu ādu bez apmatojuma, šķelta vai nešķelta, izņemot ādu, kas
iekļauta pozīcijā 4114

S

LVL 141/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

4112 00 00 Pēc miecēšanas vai miecēšanas un izžāvēšanas tālāk apstrādāta aitāda vai jērāda,
ieskaitot pergamentētu ādu bez apmatojuma, šķelta vai nešķelta, izņemot ādu, kas
iekļauta pozīcijā 4114

S

ex 4113 Pēc miecēšanas vai miecēšanas un izžāvēšanas tālāk apstrādāta citu dzīvnieku āda,
ieskaitot pergamentētu ādu bez apmatojuma, šķelta vai nešķelta, izņemot ādu, kas
iekļauta pozīcijā 4114, izņemot apakšpozīcijā 4113 10 00 minētos ražojumus

NS

4113 10 00 Kazu vai kazlēnu āda S

4114 Zamšāda (ieskaitot mākslīgo zamšādu); lakāda un lakādas imitācija; metalizēta āda S

4115 10 00 Mākslīgā āda ar ādas vai ādas šķiedru pamatni, gabalos, loksnēs vai sloksnēs, arī
ruļļos

S

ex 42. nodaļa Ādas izstrādājumi, zirglietas un iejūgi; ceļojuma piederumi, rokassomas un tamlī-
dzīgas preces; izstrādājumi no dzīvnieku zarnām (izņemot zīdvērpēja pavedienu),
izņemot pozīcijā 4202 un 4203 minētos ražojumus

NS

4202 Koferi, somas, tualetes maciņi, diplomātportfeļi, portfeļi, skolassomas, briļļu futrāļi,
binokļu somas, fotosomas, mūzikas instrumentu futrāļi, ieroču makstis un tamlīdzīgi
izstrādājumi; ceļojuma somas, izolēti pārtikas vai dzērienu maisiņi, kosmētikas
somas, mugursomas, rokassomas, iepirkumu somas, kabatas portfeļi, maki, karšu
futrāļi, cigarešu etvijas, tabakmaki, rīku somas, sporta somas, futrāļi pudelēm,
dārglietu lādītes, pūdernīcas, asu priekšmetu futrāļi un tamlīdzīgi izstrādājumi no
ādas vai mākslīgās ādas, no plastmasas plēves, no tekstilmateriāliem, no vulkanizētas
šķiedras vai no kartona, vai arī pilnīgi vai lielākoties pārklāti ar šādiem materiāliem
vai papīru

S

4203 Apģērba gabali un apģērba piederumi no ādas vai mākslīgās ādas S

43. nodaļa Kažokādas un mākslīgās kažokādas, to izstrādājumi NS

ex 44. nodaļa Koks un koka izstrādājumi, izņemot pozīcijā 4410, 4411, 4412, apakšpozīcijā
4418 10, 4418 20 10, 4418 71 00, 4420 10 11, 4420 90 10 un 4420 90 91
minētos ražojumus; kokogles

NS

4410 Kokskaidu plātnes, orientētās kokskaidu plātnes (OSB) un tamlīdzīgas plātnes
(piemēram, vafeļplātnes) no koksnes vai citiem koksnveida materiāliem, aglomerē-
tiem vai neaglomerētiem ar sveķiem vai citām organiskām saistvielām

S

4411 Kokšķiedru vai citu koksnveida materiālu plātnes, kam ir vai nav pievienoti sveķi vai
citas organiskas vielas

S

4412 Saplāksnis, finierētas plātnes un līdzīgi materiāli no kārtaini līmētas koksnes S

4418 10 Koka logi, stiklotas durvis un to rāmji S

4418 20 10 Durvis, to rāmji un sliekšņi no tropu koku koksnes, kā noteikts 44. nodaļas 2.
papildpiezīmē

S

4418 71 00 Salikti grīdas koka dēļi mozaīkas grīdām S

4420 10 11
4420 90 10
4420 90 91

Tropu koku statuetes un citi dekoratīvi izstrādājumi, kā precizēts 44. nodaļas 2.
papildu piezīmē; koka izstrādājumi ar mozaīku un intarsijas; lādītes un kārbiņas
juvelierizstrādājumiem vai galda piederumiem un tamlīdzīgiem priekšmetiem; koka
mēbeles, kas nav minētas 94. nodaļā, no tropu koka, kā precizēts 44. nodaļas 2.
papildu piezīmē

S

ex 45. nodaļa Korķis un korķa izstrādājumi, izņemot pozīcijā 4503 minētos ražojumus NS

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/23



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

4503 Dabiskā korķa izstrādājumi S

46. nodaļa Izstrādājumi no salmiem, esparto un citiem pinamiem materiāliem; pīti grozi un pīti
izstrādājumi

S

50. nodaļa Zīds S

ex 51. nodaļa Vilna, smalka vai rupja spalva, izņemot pozīcijā 5105 minētos ražojumus; astru
dzija un austs audums

S

52. nodaļa Kokvilna S

53. nodaļa Citādas augu tekstilšķiedras; papīra pavedieni un audumi no papīra pavedieniem S

54. nodaļa Ķīmiskie pavedieni; lentes un tamlīdzīgi ķīmiskie tekstilmateriāli S

55. nodaļa Ķīmiskās štāpeļšķiedras S

56. nodaļa Vate, filcs un neaustas drānas; speciāla dzija; auklas, tauvas, virves, troses un to
izstrādājumi

S

57. nodaļa Paklāji un citādas tekstilmateriālu grīdsegas S

58. nodaļa Speciāli audumi; tekstildrānas ar šūtām plūksnām; mežģīnes; gobelēni; apdares mate-
riāli; izšuvumi

S

59. nodaļa Impregnētas, pārklātas vai laminētas tekstildrānas; rūpniecībā izmantojami tekstiliz-
strādājumi

S

60. nodaļa Trikotāžas drānas S

61. nodaļa Trikotāžas apģērba gabali un apģērba piederumi S

62. nodaļa Apģērba gabali un apģērba piederumi, kas nav no trikotāžas S

63. nodaļa Citādi gatavie tekstilizstrādājumi; komplekti; valkātas drēbes un lietoti tekstilizstrā-
dājumi; lupatas

S

64. nodaļa Apavi, getras un tamlīdzīgi izstrādājumi; šādu izstrādājumu daļas S

65. nodaļa Galvassegas un to daļas NS

66. nodaļa Lietussargi, saulessargi, spieķi, sēžamspieķi, pātagas, pletnes un to daļas S

67. nodaļa Apstrādātas spalvas un dūnas un spalvu un dūnu izstrādājumi; mākslīgās puķes;
izstrādājumi no cilvēku matiem

NS

68. nodaļa Akmens, ģipša, cementa, azbesta, vizlas un tamlīdzīgu materiālu izstrādājumi NS

69. nodaļa Keramikas izstrādājumi S

70. nodaļa Stikls un stikla izstrādājumi S

ex 71. nodaļa Dabiskas vai kultivētas pērles, dārgakmeņi un pusdārgakmeņi, dārgmetāli, ar dārg-
metālu plaķēti metāli un to izstrādājumi; bižutērija; monētas, izņemot pozīcijā 7117
minētos ražojumus

NS

LVL 141/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

7117 Bižutērija S

7202 Ferosakausējumi S

73. nodaļa Dzelzs vai tērauda izstrādājumi NS

74. nodaļa Varš un tā izstrādājumi S

7505 12 00 Niķeļa sakausējumu stieņi un profili NS

7505 22 00 Niķeļa sakausējumu stieple NS

7506 20 00 Niķeļa sakausējumu plāksnes, loksnes, sloksnes un folija NS

7507 20 00 Niķeļa cauruļu savienotājelementi NS

ex 76. nodaļa Alumīnijs un tā izstrādājumi, izņemot pozīcijā 7601 minētos ražojumus S

ex 78. nodaļa Svins un tā izstrādājumi, izņemot pozīcijā 7801 minētos ražojumus S

ex 79. nodaļa Cinks un tā izstrādājumi, izņemot pozīcijā 7901 un 7903 minētos ražojumus S

ex 81. nodaļa Pārējie parastie metāli; metālkeramika; to izstrādājumi, izņemot apakšpozīcijā
8101 10 00, 8101 94 00, 8102 10 00, 8102 94 00, 8104 11 00, 8104 19 00,
8107 20 00, 8108 20 00, 8108 30 00, 8109 20 00, 8110 10 00, 8112 21 90,
8112 51 00, 8112 59 00, 8112 92 un 8113 00 20 minētos

S

82. nodaļa Parasto metālu darbarīki, ierīces, galda piederumi, karotes un dakšiņas; to daļas no
parastajiem metāliem

S

83. nodaļa Dažādi parasto metālu izstrādājumi S

ex 84. nodaļa Kodolreaktori, katli, mehānismi un mehāniskas ierīces; to detaļas, izņemot apakšpo-
zīcijā 8401 10 00 un 8407 21 10 minētos ražojumus

NS

8401 10 00 Kodolreaktori S

8407 21 10 Kuģu dzinēji, piekarināmie motori, kuru darba tilpums nepārsniedz 325 cm3 S

ex 85. nodaļa Elektroierīces un elektroiekārtas un to detaļas; skaņu ierakstīšanas un atskaņošanas
aparatūra, televīzijas attēla un skaņas ierakstīšanas un reproducēšanas aparatūra un
šādu izstrādājumu detaļas un piederumi, izņemot apakšpozīcijā 8516 50 00,
8517 69 39, 8517 70 15, 8517 70 19, 8519 20, 8519 30, 8519 81 11 līdz
8519 81 45, 8519 81 85, no 8519 89 11 līdz 8519 89 19, pozīcijā 8521, 8525
un 8527, apakšpozīcijā 8528 49, 8528 59 un no 8528 69 līdz 8528 72, pozīcijā
8529 un apakšpozīcijā 8540 11 un 8540 12 minētos ražojumus

NS

8516 50 00 Mikroviļņu krāsnis S

8517 69 39 Radiofonijas, radiotelefona vai radiotelegrāfa sakaru uztvērējaparatūra, kas nav porta-
tīvie uztvērēji izsaukšanai, brīdināšanai un peidžeru sistēmas uztvērēji

S

8517 70 15
8517 70 19

Visu veidu antenas un reflektori, kas nav antenas radiotelegrāfa vai radiotelefona
aparātiem; daļas, kas izmantojamas kopā ar šiem izstrādājumiem

S

8519 20
8519 30

Aparāti, kas iedarbināmi ar monētu, banknoti, bankas karti, žetonu vai citādiem
maksāšanas līdzekļiem; atskaņotāju diski

S

8519 81 11–
8519 81 45

Citāda atskaņošanas aparatūra (tostarp kasešu atskaņotāji), kurai nav skaņu ierakstī-
šanas ierīču

S

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/25



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

8519 81 85 Citādi magnetofoni ar atskaņotājierīci, kas nav kasešu audioiekārtas S

8519 89 11–
8519 89 19

Citāda atskaņošanas aparatūra bez skaņas ierakstīšanas ierīces S

8521 Videoieraksta vai video reproducēšanas aparatūra, ar skaņotāju vai bez tā S

8525 Radiotelefona, radio vai televīzijas raidaparatūra, kas ietver vai neietver uztveršanas,
skaņas ierakstīšanas vai atskaņošanas aparatūru; televīzijas kameras; ciparu kameras
un videokameru magnetofoni

S

8527 Radiofonijas uztvērējaparatūra, kas atrodas vai neatrodas vienā korpusā ar skaņas
ierakstīšanas vai atskaņošanas aparatūru vai pulksteni

S

8528 49
8528 59
8528 69–
8528 72

Monitori un projektori, kas neietver televīzijas uztveršanas iekārtas, ko neizmanto
tikai vai galvenokārt automātiskā datu apstrādes sistēmā, kas minēta pozīcijā 8471;
televizori, arī apvienoti ar radiouztvērēju vai skaņas vai attēla ierakstīšanas vai
reproducēšanas aparatūru

S

8529 Detaļas, kas piemērotas lietošanai vienīgi vai galvenokārt kopā ar aparatūru pozīcijās
8525–8528

S

8540 11
8540 12 00

Elektronstaru lampas televīzijas pārraidei, ieskaitot videomonitoru katodstaru lampas,
krāsu, melnbalta vai cita monohromatiska attēla

S

86. nodaļa Vilcienu lokomotīves un tramvaju vilcējvagoni, ritošais sastāvs un tā daļas; dzelzceļa
vai tramvaju ceļa aprīkojums un tā daļas; visu veidu mehāniskās (ieskaitot elektro-
mehāniskās) satiksmes signalizācijas iekārtas

NS

ex 87. nodaļa Sauszemes transportlīdzekļi, izņemot dzelzceļa vai tramvaju ritošo sastāvu, un to
daļas un piederumi, izņemot pozīcijās 8702, 8703, 8704, 8705, 8706 00, 8707,
8708, 8709, 8711, 8712 00 un 8714 minētos ražojumus

NS

8702 Mehāniskie transportlīdzekļi 10 vai vairāk cilvēku pārvadāšanai, ieskaitot vadītāju S

8703 Automobiļi un citi mehāniskie transportlīdzekļi, kas paredzēti galvenokārt cilvēku
pārvadāšanai (izņemot pozīcijā 8702 minētos transportlīdzekļus), ieskaitot kravas un
pasažieru autofurgonus un sacīkšu automobiļus

S

8704 Mehāniskie transportlīdzekļi preču pārvadāšanai S

8705 Īpaši mehāniskie transportlīdzekļi, kas principā nav konstruēti pasažieru vai preču
pārvadāšanai (piemēram, tehniskās palīdzības automobiļi, autoceltņi, ugunsdzēsības
automobiļi, autobetonmaisītāji, ielu tīrītājautomobiļi, laistītājautomobiļi, darbnīcau-
tomobiļi, automobiļi ar rentgena iekārtām)

S

8706 00 Šasijas ar dzinējiem mehāniskajiem transportlīdzekļiem, kas minēti pozīcijās
8701–8705

S

8707 Virsbūves (tostarp kabīnes) mehāniskajiem transportlīdzekļiem, kas minēti pozīcijās
8701–8705

S

8708 Detaļas un piederumi mehāniskajiem transportlīdzekļiem, kas minēti pozīcijās
8701–8705

S

8709 Ar celšanas un takelāžas ierīcēm neaprīkoti kravas transportētāji ar piedziņu, kādus
izmanto rūpnīcās, noliktavās, ostās vai lidostās kravu pārvadāšanai nelielos attā-
lumos; vilcēji, kādus izmanto uz dzelzceļa staciju peroniem; minēto transportlī-
dzekļu detaļas

S

LVL 141/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.



KN kods Apraksts
Paaugstināts

risks/
zems risks

8711 Motocikli (tostarp mopēdi) un velosipēdi ar motoru, ar vai bez blakusvāģa; bla-
kusvāģi

S

8712 00 Divriteņi un citi velosipēdi (ieskaitot kravas trīsriteņus), bez motora S

8714 Detaļas un piederumi transportlīdzekļiem pozīcijās 8711–8713 S

88. nodaļa Gaisa kuģi, kosmosa kuģi un to daļas NS

89. nodaļa Kuģi, laivas un peldošas būves NS

90. nodaļa Optiski instrumenti un aparāti, fotoaparāti, kinoaparāti un instrumenti, mērinstru-
menti, kontroles instrumenti un aparāti, precīzijas instrumenti un aparāti, medicīnas
vai ķirurģijas instrumenti un aparāti, to daļas un piederumi

S

91. nodaļa Pulksteņi un to daļas S

92. nodaļa Mūzikas instrumenti, šo izstrādājumu daļas un piederumi NS

ex 94. nodaļa Mēbeles; gultu sastāvdaļas, matrači, matraču balsti, dīvānu spilveni un līdzīgi polste-
rēti mēbeļu piederumi; lampas un apgaismes piederumi, kas nav minēti vai iekļauti
citur; izgaismotas izkārtnes, tablo un līdzīgi priekšmeti; saliekamās būvkonstrukcijas,
izņemot pozīcijā 9405 minētos ražojumus

NS

9405 Lampas un apgaismes piederumi, tostarp prožektori, starmeši un to detaļas, kas nav
minētas un iekļautas citur; apgaismotas zīmes, izkārtnes un līdzīgi izstrādājumi,
kuros atrodas pastāvīgs fiksēts gaismas avots, to detaļas, kas nav minētas vai ietvertas
citur

S

ex 95. nodaļa Rotaļlietas, spēles un sporta piederumi; to daļas un piederumi, izņemot apakšpozī-
cijās 9503 00 30–9503 00 99 minētos ražojumus

NS

9503 00 30–
9503 00 99

Pārējās rotaļlietas; samazināti (“mēroga”) modeļi un tiem līdzīgi izklaidei paredzēti
modeļi, kustīgi vai nekustīgi; visu veidu saliekamie attēli

S

96. nodaļa Dažādi rūpniecības izstrādājumi NS

(1) Šīs pozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(2) Saskaņā ar II nodaļas 2. iedaļā minēto režīmu 0306 13 apakšpozīcijas ražojumiem piemēro maksājumu – 3,6 %.
(3) Šīs apakšpozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(4) Šīs apakšpozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(5) Šīs apakšpozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(6) Šīs pozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(7) Šīs apakšpozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(8) Atbilstīgi II nodaļas 2. iedaļā minētajam režīmam apakšpozīcijas 1704 10 91 un 1704 10 99 ražojumiem piemēroto īpašo nodokli

nosaka 16 % apmērā no muitas vērtības.
(9) Šīs pozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(10) Šīs apakšpozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(11) Šīs apakšpozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(12) Šīs apakšpozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(13) Šīs pozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.
(14) Šīs pozīcijas ražojumiem II nodaļas 1. iedaļā minēto režīmu nepiemēro.”

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/27


